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Descricao
Momento de carga til
Capacidade tedrica a 2m**
Alcance Horizontal
Alcance Vertical
Estabilizadores (Ext. Max.)

Patolamento Auxiliar

Angule de giro

Torque de giro

Trocador de Calor

Volume de Oleo

Pressdo de trabalho
Espago min. de Instalagéo

Peso maquina base

i

kMNm

bar

i

4H4M
31
15499
21
24,4
53

Duplo
(5,3m)

375
39,5
Opcional
100
280
1250
3310




